



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Projekt „Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Dobroń”
współfinansowany ze środków RPO WŁ 2014-2020.

Dobroń, 12.12.2017 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania nr 271.17.2017 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane dla zadania pn. „Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Dobroń” – etap IIa.

Szanowni Państwo,

Zamawiający, mając na uwadze art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje odpowiedzi na pytania zadane w dn. 08.12.2017 r.

Pytanie 1:

W projekcie zamieszczonym w dokumentacji przetargowej na stronie internetowej jest do wykonania 12 odwiertów po 100 m każdy. W projekcie budowlanym są zaprojektowane 23 odwierty po 29 m każdy, w tym wariantie nie osiągniemy wymaganej wydajności złoża.

Prosimy o decyzję jaką ilość odwiertów i o jakiej głębokości mamy wycenić. Prosimy też określić kto wykonuje projekt robót geologicznych i dokumentację geologiczną powykonawczą.

Odpowiedź:

Konieczne jest uzyskanie mocy chłodniczej na poziomie 47 kW. Projektowanie sondy gruntowej (jako podwójnej sondy rurowej w kształcie U) Średnia wydajność poboru $q_E = 40$ W/m długości sondy $Q_K = 47$ kW Długość sondy $L = Q_K / q_E = 47000 \text{ W} / 40 \text{ W/m} = 1175 \text{ m} \approx 1200$ m. Ilość i głębokość odwiertów musi zapewnić długość 1200 m.

Wykonawca dolnego źródła wykonuje dokumentację - Projekt prac geologicznych i dokonuje zgłoszenia właściwemu organowi administracji geologicznej (tym organem jest Starosta).

Pytanie 2:

W projekcie i przedmiarze brak obudów kanałów wentylacyjnych. Czy należy je wycenić?

Odpowiedź:

Kanały wentylacyjne należy obudować.

Z poważaniem,

W Ó J T
Robert Jarzebak